continuidade, disponibilidade e integridade das informações processadas e armazenadas no
ambiente tecnológico da Defensoria Pública do Estado do Amapá.
13. DO CUSTO ESTIMADO
13.1. O valor estimado para a presente contratação, na modalidade de Pregão Eletrônico, pelo
Sistema de Registro de Preços é de R$ 126.809,79 (cento e vinte e seis mil oitocentos e
nove reais e setenta e nove centavos).
14. CLASSIFICAÇÃO DA INFORMAÇÃO
14.1. Em observância ao art. 7º da Portaria nº 38/2024 - DPE/AP e considerando o baixo grau
de complexidade do objeto e o seu caráter comum, bem como os documentos que compõem a
instrução do processo licitatório, verifica-se que as informações contidas neste Termo de